12.05.2023 № 8 1

ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

О Р Д И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

12 мая 2023 года № 8

Раздел I. Правовые акты

Постановление администрации Ординского муниципального округа Пермского края
25.04.2023                                                                                                                                                                                                                          № 410

Об утверждении документации по планировке территории по объекту: «Строительство
объектов обустройства реконструированных скважин №№ 52,208 Стретенского

месторождения»

Раздел II. Официальная информация

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», Уставом Ординского муни-
ципального округа, администрация Ординского муниципального
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории по объекту:
«Строительство объектов обустройства реконструированных сква-
жин №№ 52,208 Стретенского месторождения», объект расположен
в границах Ординского муниципального округа. Проект размещен
на официальном сайте Ординского муниципального округа в разделе

«Градостроительство» во вкладке «Общественные обсуждения», да-
лее «Утвержденный ППТ и ПМТ» по ссылке https://orda-adm.ru/gds/
grad_oo/utverzhdennyj_ppt_i_pmt/2023/04/.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликова-
ния в печатном средстве массовой информации «Официальный бюл-
летень органов местного самоуправления Ординского муниципально-
го округа и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника
отдела архитектуры и градостроительства Шляпникову Н.С.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин

Публичные слушания назначены решением Думы Ординского му-
ниципального округа от 21.04.2023 № 354 «Об одобрении проекта ре-
шения «О внесении изменений в Устав Ординского муниципального
округа Пермского края, принятого решением Думы Ординского му-
ниципального округа от 15.11.2019 № 28» и назначении публичных
слушаний».

По инициативе  Думы Ординского муниципального округа 05 мая
2021 года в 15:00 часов в зале заседаний Думы округа по адресу: с.
Орда, ул. Советская, 12 состоялись публичные слушания по теме:
«Обсуждение внесения изменений в Устав Ординского муниципаль-
ного округа Пермского  края».

Общее количество участников – 12 человек.
В проект решения Думы Ординского муниципального округа «О

внесении изменений в Устав Ординского муниципального округа

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения  «О внесении изменений в Устав Ординского муниципального

округа Пермского края, принятого решением Думы Ординского муниципального округа
от 15.11.2019 № 28»

Пермского края, принятого решением Думы Ординского муниципаль-
ного округа от 15.11.2019 № 28» предложения и замечания не посту-
пили.

В результате обсуждения проекта решения «О внесении измене-
ний в Устав Ординского муниципального округа Пермского края,
принятого решением Думы Ординского муниципального округа от
15.11.2019 № 28» принято решение:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав
Ординского муниципального округа Пермского края, принятого
решением Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019
№ 28».

Председатель
организационного комитета  М.А. Шипулин

12.05.2023 № 82

ОГЛАВЛЕНИЕ
к Официальному бюллетеню органов местного самоуправления

Ординского муниципального округа

Раздел I. Правовые акты
1. Постановление Администрации Ординского муниципального округа Пермского края от 25.04.2023 № 410 «Об

утверждении документации по планировке территории по объекту: «Строительство объектов обустройства реконстру-
ированных скважин №№ 52,208, Стретенского месторождения» ...................................................................................................................................1

Раздел II. Официальная информация
1. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения  «О внесении изменений в Устав Ординского

муниципального округа Пермского края, принятого решением Думы Ординского муниципального округа от 15.11.2019 № 28» .........................1

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Дума Ординского муниципального округа
617500, Пермский край, с. Орда, ул. Советская, 12

Отпечатано в ООО «Издательский дом «Типография купца Тарасова»,
614000, г. Пермь, ул. Пушкина, 27, Тел. (342) 212-44-53, 212-94-96

Номер подписан в печать 12.05.2023 г. в 14.00
Заказ 1481/1. Тираж 52 экз.